Unde & sic adiungitur de resurrectione eius: quis sus-  
 citauit eum. Hoc est quia nullus hominum nisi ipse.  
 iuxta idem de corpore suo dixit. Soluite hoc te-  
 plum & intriduo suscitabo illud. Non de fia-  
 it princeps de populo iuda. nec dux de femoribus;  
 ei donec ueniat qui mittendus est. & ipse erit expec-  
 tatio gentium. Hic locus manifestus si me  
 ad iudam refert. tã diu enim fuit ex semine eia  
 pud iudaeos intemerata successio regni. donec  
 xpe ad redemptionem mundi nasceret. P b. qd  
 hoc historiae iudeoz fuisse herodẽ. quotẽp̃  
 xpe natuse qd ipsi putant iudaei n̄ ueniẽs ex xpe  
 Ergo de tribu iudausq. hodie iudaeorum p̄ma-  
 nẽ regnũ. ita note fuit rex de populo iud. x̄oz  
 donec ueniret. cui repositũ est. Sed n̄ solũ iudaeis  
 p̄fuit qui mittendus est. Ideo sequit. & ipse  
 erit expectatio gentiũ. Alligans ad uinea  
 p̄dillũ suum. Pullus suus ex gentib. popu-  
 lus. Cui adhuc nũquã fuerat legis onus in-  
 positũ. Hanc copulauit ad uineam. ap̄toz q.  
 ex iudaeis. Nã uinea dñi sabaoth domũ isrl̄  
 Et tãdũ est ofilium. asinã suã. Ipse dicit. ego sum isrl̄  
 uera. Ad hanc ergo uitẽ alligat. asinã suã.  
 cui sup̄ sedit etiam nationis ex gentib. egre-  
 gatam. Hanc itaq. ad uitẽ corporis sui alliga-  
 uit uinculo caritatis & disciplinae euangeli-  
 ce nexu. ut de imitatione illius uiuens effici-  
 at heredes dñi & coheredes xpi. Alimãq.  
 hanc asinã sinago gã int̄p̄tant. Iardi gradu  
 scilicet. & graui pon. dere legis oppressam. L  
 Lauabit in uino stolã suam siue carnẽ suã in  
 sanguine passionis. siue sc̄uẽctam illõ in-  
 no qui p̄ multas effundãt in remissionem  
 peccatorum. & in sanguine uuae palliũ  
 suum. Palliũ gentes sunt. quae se corpori  
 suo coniungunt. Sicut scriptũ est. Vno ego dicit  
 dñs. Nisi hos om̄s induã siẽ uestimẽtiũ. Hos  
 quippe xpe in sanguine uuae mundauit  
 quando sicut potius in ligno crucis pependit  
 Sic enim & latere ei sanguis & aqua p̄ fluxũ  
 sed quãnos abluat. sanguis redemit. pulchri-  
 ores oculi ei uino. Oculi xpi. ap̄ti sunt & in  
 gestae. qui scientia. lumĩ uniuerso corpori  
 eccl̄e prestunt. Hi pulchriores uino p̄bunt

alio uino

quia eorum doctrina austeritate uniuersis  
 exsuperat. Idẽ priscæ legis trãditionem.  
 Et uangelica em̄ p̄cepta longe clariorẽss. quã  
 ueteris testam̄ti mandata. & dentes lactis  
 candidiores. Dentes p̄dicato res̄s̄s̄i. qui p̄ci-  
 dunt ab erroribus homines. & eos q̄si come-  
 dendo in xpi corpore trans fer. Nomine. u.  
 Lactis doctrina legis significat. Quae car-  
 nale populũ tanquã paruulos potulo lac-  
 tis alebat. Cuius quidẽ candidiores effectus  
 doctores eccl̄e. q̄ forte & ualidum uerbi ei  
 bũ mandant. atq. distribuunt. De quib.  
 dicit ap̄t̄s in ep̄ta sua ad ebreos. E fectorum  
 autẽ est solidus cr̄bus. & bene candidiores le-  
 tẽã dicit. Om̄s em̄ q̄ p̄fectus. & qui scriptura-  
 rum cr̄bos explanantes subleãt & in unũ  
 intellectũ qui sp̄italis dñi eccl̄e corporis sub-  
 ministrant. candidiẽ debent & puri. atq.  
 ab omni macula liberari. Isachar. asinus  
 fortis. Isachar quod int̄p̄r merces. refert ad  
 populũ gentiũ. quẽ dñs sanguinis suspicio  
 est meratus. Hic isachar. asinus fortis scribi  
 est qui prius gentilis populus q̄si brutum &  
 luxuriosum animal erat. nullaq. ratione  
 subsistens. Nunc uero fortis est saluatori  
 nrõ m̄tis oculi subigens. ac redẽptoris domi-  
 no colla subiciendo. Iugũ disciplinae eu-  
 gelicae p̄ferã. Hic accubans int̄t̄m̄nosui-  
 dit requiẽ quod eã bona & trã quod optima  
 nẽ terminos nãquã accubare est p̄stolatorum  
 di fine requiescere. Nihilq. debis quae nunc  
 uersant in medio querere. sed ultima deside-  
 recere. & fortis asinus requiẽ & trã optimã  
 uidit. cui simplex gentilitas. Ideo cose. ad ho-  
 bur bono operis erigit. q. ad adnãe uitae  
 patriũ tendit. Unde & trã adponit humerũ  
 suum adportandum. q. dũ ad p̄missã req-  
 em puenire desiderat. cuncta mandatorũ  
 onera libent̄ portat. Unde & factus est tribu-  
 tis seruiens. hoc est regi & xpo suo. fidei bo-  
 na operũ munera offerens. Tabulon in lit-  
 re maris habitabit. & in statione nauũ.  
 abulon qui int̄ p̄r habitaculũ fortitudinis  
 etiam siḡ fortissimã ad omnẽ tolerantã

passionis. Haec in litore maris habitat. & in statione nauium. ut credenti bus sit refugium. & periclitantibus demonstrare fidei portum. Haec contra omnes turbinis sedit. immobili & inexcussibili firmitate solida expectat. naufragium iudaeorum & hereticorum pellens quae circum ferunt omni uento doctrinae. Quorum & situndit fluctibus. frangit in ipsa fluctus si frangit. nec ullis hereseum tempestatibus cedit. nec ulli uento seismata commota subcumbit. Et tendit aut usque ad sidonem. hoc est usque ad gentes puenit. Legit & in euanglio inde ad supposito aliquod aptorum. & in ipsis locis dominum sepe docuisse. Sicut scriptum est. Terra Zabulon & terra neptalim uiam maris trans iordanem galileae gentium populis qui sedebat in tenebris uidit lucem magnam.

**D**an iudicabit populum. sicut & alii tribu misit. Fiat dan coluber in uia cerastes in semita. & cetera. Alii dicunt anti christum puerba haec predicari de statu futuro.

**A**lii de iuda aquorra dicit christus. Haec scriptura pnummunt. Et aequitate atque aequum dominum cum carne suscepta designare uolunt.

**R**etorsus autem cadere. ut in terra reuertat. Unde scriptum est. Sed quoniam die tertia resurrexerit.

**I**deoque ait. Salutare uerum expectabo domine.

**S**icut per dauid dicit. Non relinquent animam meam in inferno. Haec quidem ita exponuntur.

**A**lii uero hanc prophetiam ad anti christum transferunt. De tribu enim dan uenire anti christum ferunt. pro eo quod hoc loco dan & coluber adserit & mordens. Unde & non in merito dum israheliticus populus. trans in castrorum paratione susceperit. Primi dan ad aquilonem castra metatus est. Illi scilicet signatus qui in corde suo dixit. Sedebo in monte in lateribus aquilonis testamta. as cendi super altitudinem nubium similis ero altissimo. De quo & per prophetam dicitur. Ad dan audite semitae aequorum eius quoniam non solum colub. sed & cerastes uocatur. Cerasta enim gr cornua dicuntur. Serpensque hic cornutus

est phibet. per quem digne aduentus anti christi adserit. quia contra uitam fidelium cum moris pestifere predicationis. armabitur & cornibus potestatis. Quis autem nesciat semitam angustior rem esse quam uia. fit ergo coluber in uia. quia impietatis uitae latitudinem eos ambulare per uocat. quibus quasi parcendo blandit sed in uia mordet. quia eos quibus libertatem tribuit erroris sui ueneno consumit. fit iterum cerastes in semita. quia quos fideles repperit & se se ad precepta caelestis angustior itinera constringentes non solum nequitia callidae persuasionis impedit. sed & a terrore potestatis premit. Et in persecutionis angore per beneficia fictae dulcedinis exercet cornu potestatis. Quomodo loco aequus hunc mundum insinuat. quod per latitudinem suam in cursu libentium temporum spumat. Et quia anti christus extremum mundi adprehendendum titur. Cerastes iste aequi ungulas mordere phibetur. Ungulas quippe aequi mordere extrema sedit feriendo contingere. ut cadat ascensor eius retro. Ascensor aequi est quisquis extollit indignanti bus mundi. qui retro cadere dicitur. & in facie sicut saulus cecidisse memorat. In facie enim cadere in acuitas suas unumquodque culpa cognoscere. easque penitendo deflere. Retro uero quod non uidet cadere. ex hac uita repente decedere. & ad quas supplicia ducit ignorare. Et qui iudaea erroris sui laqueis capta. pro christo anti christum expectat.